
の海外相場

Open

High

Low

Settlement
Change

EFP 4.75 4.85 -0.020 -0.015 -1.00 -0.50 -6.50 -4.00 

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前　50.6 予　52.0 前　27.5万人 予　18.3万人 前　21.5万件 予　21.5万件 前　26.3万人 予　18.0万人

前　52.8 予　53.0 前　1.9％ 予　-0.9％ 前　50.9 前　165.7万人 予　166.2万人 前　3.6％ 予　3.6％ 

前　55.5 予　55.6 前　0.2％ 予　0.3％

前　50.2 予　50.0 前　54.5 予　54.2

前　47.7 予　47.7 前　50.5 予　50.6 前　52.5 予　52.5 前　0.6％ 予　0.0％ 前　0.5％ 予　-0.5％

前　53.1 予　52.0 前　1.7% 予　1.7% 前　50.4 予　50.6 前　0.4％ 予　0.4％

前　7.7％ 予　7.7％ 前　0.0％ 予　-0.5％ 前　0.00％ 予　0.00％

   COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

Asia

英　5月 購買担当者景気指数

英　5月 購買担当者景気指数

EU 4月 失業率

EU　1-3月期 四半期GDP

EU　ＥＣＢ政策金利EU 4月 小売売上高

Europe 英　5月 購買担当者景気指数 EU　5月 消費者物価指数

EU　5月 購買担当者景気指数

CH 5月 購買担当者景気指数 CH　休場

独　4月 鉱工業生産独　4月 製造業新規受注

JP　黒田東彦日銀総裁発言

EU　5月 購買担当者景気指数

CH 5月 購買担当者景気指数

5月 失業率

5月 平均時給

5月 購買担当者景気指数

米地区連銀経済報告

5月 ＩＳＭ非製造業景況指数

6月3日

USA

COMEX/NYMEX ($) Gold (Aug) 

16.8

Mon Tue

1,333.0

1,312.5

1,327.9

前週分 失業保険継続受給者数 

2019年6月4日

1,305.0792.8

820.9
26.7

1,315.0
-16.5 

PM

800.00

1,340.00

1,317.10

Silver (JLY) Platinum (JLY) Palladium (Sep)

0.173

14.575

14.825

14.740

794.2

14.705

LBMA/LPPM Fixing ($)

6月3日

1,336.00

797.00

          コメント

Thu FriWed

Precious Metals

ゴールド・シルバー・プラチナは上昇、パラジウムは下落した。ブラード・セントルイス連銀総裁が米利下げは「近く正当化」される可能性があると述べたことを

受け、米国10年債利回りは一時2017年9月以来の低水準2.071%を付け、米国債イールドカーブが再び逆転したことで世界的な景気減速懸念を背景に安全

資産への資金流入が続き、ゴールドは続伸して約３カ月ぶりの高値$1,327/ozを付けた。5月米ISM製造業景況指数が軟調な結果であったことはゴールドの

サポート材料となった。シルバー・プラチナはゴールドにつられて上昇し、夫々高値$14.82/oz、$825/ozを付けた。パラジウムは欧州時間こそ$1,340/oz近辺で

揉み合ったものの、米国時間に入ってパラジウムは$1,340/ozを割り込み、安値$1,315/ozを付けた。

FX

ドルは主要通貨に対して下落した。欧州時間は為替は小動きに留まったものの、米国時間に入って5月米ISM製造業景況指数が市場予想を下回ったほか、

ブラード・セントルイス連銀総裁が近く利下げの可能性を示唆したことでドル指数は下落した。円は対ドルで2019年1月10日以来の高値107.88を付けた。ドル/

円終値108.09、ユーロ/ドル終値は1.1242。

5月 ＩＳＭ製造業景況指数

5月 非農業部門雇用者数変化5月 ＡＤＰ雇用統計 前週分 新規失業保険申請件数 

AM

1,313.95

 Fixing Prices

4月 製造業新規受注

1,326.6

1,345.7824.3

1,310.9

2,133.4

38.0

552.6 2,193.4

547.025.2 1,374.2

14.2

-5.6 761.3

2,954.7

37.9

Platinum ('000 oz)Silver (Moz)

14.565

5月 購買担当者景気指数 パウエルＦＲＢ議長発言

Source: CFTC

Source: Bloomberg

Palladium ('000 oz)

-759.2 

-24.2 

2019/5/29

1.5

11.0

Gold (Moz)

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的として

おり、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。


